DJe de 11/11/2010
(cópia sem assinatura digital)

PORTARIA Nº 1333/2010

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DE MINAS GERAIS,

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES que lhe são conferidas pelo artigo 49, da

Resolução nº 367/01, de 18 de abril de 2001,

RESOLVE conceder PROMOÇÃO VERTICAL às servidoras da Justiça de 1ª

Instância, habilitadas no Processo Classificatório nº 02/2008, referente ao ano de
2006, homologado em 29.04.2010, nos termos dos artigos 27 e 28 da Resolução nº
367/01, de 18.04.2001, a partir de 1º de janeiro de 2007, conforme abaixo
discriminado:

GRUPO DE ESCOLARIDADE SUPERIOR COM PÓS-GRADUAÇÃO:
Cargo: Oficial de Apoio Judicial B
Padrão de vencimento: PJ-70

com lotação na contadoria
MATRÍCULA NOME
PJPI 10633-6 Ana Maria Pereira Maciel Carvalho
COMARCA: AIURUOCA

com lotação na Secretaria de Juízo
MATRÍCULA NOME
PJPI 11237-5 Sônia Alves Ribeiro Silva
COMARCA: ARAGUARI

Belo Horizonte, 11 de novembro de 2010
Desembargador CLÁUDIO RENATO DOS

SANTOS COSTA

http://www.tjmg.jus.br/juridico/sf/diario/index.jsp